
 

Powertica Energie a.s.                                                                                                                                     www.powertica.com 
V celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika                                               +420 210 010 980, info.energie@powertica.com  

Spisová značka: 27442 B, vedená u Městského soudu v Praze, Identifikační číslo: 17323886, DIČ: CZ699007093 
 

 

DODATEK č.1 ZÁVĚRKOVÉHO LISTU 2375 
BRNĚNSKÉ VODÁRNY A KANALIZACE, a.s. ZE DNE 22.11.2024 

 
 
 
uzavřené dle ustanovení § 50 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu 
státní správy v energetických odvětvích (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „EZ“), a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„OZ“) 
 

Smluvní strany: 
 

Powertica Energie a.s. 
IČO: 17323886 
DIČ: CZ699007093 
sídlo: V celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zapsaná v oddílu B, vložce 27442 obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
licence na obchod s elektřinou: 142237933 
registrace u OTE: 34760 
bankovní spojení: 
číslo bankovního účtu: 
IBAN: 
kontaktní emailová adresa: 
zastoupená:  
(dále jen „Dodavatel“) 
 

a 
 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
IČO: 46347275 
DIČ: CZ46347275 
sídlo: Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00  Brno 
zapsaná v oddílu B, vložce783 obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo bankovního účtu: 5501621/0100 
kontaktní emailová adresa: 
zastoupená: Ing. Daniel Struž, MBA, předseda představenstva 
(dále jen „Odběratel“)  
 

(Dodavatel a Odběratel dále společně jen „Smluvní strany“ a samostatně každý z nich jen 

„Smluvní strana“) 
 

uzavírají tento Dodatek č.1 (dále jen „Dodatek“) k Závěrkovému listu 2375 Brněnské vodárny a 

kanalizace a.s. uzavřeného dne 22.11.2024 (dále jen „Závěrkový list“): 

 

1. Účel Dodatku 

1.1. Účelem tohoto Dodatku je změna EAN odběrného místa. 

1.2. Dále v textu tohoto Dodatku užívané pojmy, které nejsou definovány v tomto Dodatku, mají 

význam, který jim byl přiřazen v textu Závěrkového listu nebo který z textu Závěrkového 

listu vyplývá. 



2 
 

Powertica Energie a.s.                                                                                                                                     www.powertica.com 
V celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika                                               +420 210 010 980, info.energie@powertica.com  

Spisová značka: 27442 B, vedená u Městského soudu v Praze, Identifikační číslo: 17323886, DIČ: CZ699007093 

2. Předmět Dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že na níže uvedených adresách tímto dochází ke změně EAN 

odběrného místa (dále je „OM“): 

Č. Adresa OM Původní EAN OM Nové EAN OM 

1. Chrlická 552, 664 42 Modřice 859182400220705421 859182400220705414 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Veškerá ustanovení Závěrkového listu tímto Dodatkem nedotčená zůstávají platná a 

účinná v nezměněné podobě. 

3.2. Tento Dodatek a právní vztahy z něj vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 

zejména ustanoveními EZ a OZ. 

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.  

3.4. Tento Dodatek obsahuje úplné ujednání o jeho předmětu a všech náležitostech, které 

Smluvní strany měly a chtěly v Dodatku ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 

tohoto Dodatku. Žádný projev stran učiněný při jednání o tomto Dodatku ani projev učiněný 

po uzavření tohoto Dodatku nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 

tohoto Dodatku a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

3.5. Tento Dodatek je vyhotoven v českém jazyce ve dvou stejnopisech s platností originálu. 

Každá Smluvní strana obdrží jeden stejnopis tohoto Dodatku. 

3.6. Smluvní strany, dle prohlášení svých zástupců, mají právní osobnost, tj. jsou schopné být 

nositelem i vykonavatelem práv a povinností. Po přečtení celého tohoto Dodatku 

konstatují, že Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu 

s celým obsahem tohoto Dodatku připojují Smluvní strany své podpisy. 

3.7. Tento dodatek byl uzavřen v běžném obchodním styku právnickou osobou, která byla 

založena za účelem uspokojování potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu. 

Smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že pro 

naplnění transparentnosti při uzavření smlouvy společnost Brněnské vodárny a 

kanalizace, a.s. zveřejní dodatek v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Praze, dne                  V Brně, dne 

 

 

______________________________    _______________________________ 

Dodavatel       Odběratel 
Powertica Energie a.s.                             Ing. Daniel Struž, MBA,                           

na základě plné moci                                    předseda představenstva 
                                                     Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
 

Michaela Jiráčková
Psací stroj
25.3.2025

Michaela Jiráčková
Psací stroj
18.2.2025




